C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282
EMAIL: camararub@terra.com.br

CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 103/2024

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine ao setor

responsável que tape os buracos na praia do Ipanema na rua de

terra que desce para a água, logo após os quiosques, rua que

margeia o parque infantil.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender a pedidos de
nossa população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 06 de maio de 2024.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora